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(") Ngs kundershtari ne te majte ka deklaruar SUBKONTRE dhe kane pasuar si ortaku im ashtu dhe
kundershtari ne te djathte, duhet te deklaroj lulen time me te mire ne nivelin me te ulet ge eshte e mundur.



